会員各位                              2019 年 4 月吉日

一般社団法人日本 CATV 技術協会

ビルエキスパート キャンペーンセールのご案内

拝啓 早春の候、皆様におかれましてはますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび当協会では昨年末に引き続き、４月１日より「ビルエキスパートキ
ャンペーンセール」を展開いたします。

敬具

ビルエキスパート Ver.7（受信障害予測計算・調査報告書作成システム）は、新受信特性測定器なら

びに、Windows 7，Windows 8，Windows 10 および、Excel 2007，2010，2013 に対応したソフトウ

ェアです。なお、従来受信機「デジタルふぃーばー」にも対応しています。

また、建造物によるテレビ受信障害調査要領・テレビ受信状況調査要領は、調査方法ならびに報告

書作成についてまとめた要領書です。

なお、当該製品にかかわる資料・最新データ、改定内容等は本協会ホームページ

(http://www.catv.or.jp/jctea/research/expert/tool.html)に適宜、掲載していきます。

 キャンペーンセール期間；2019 年 4 月 1 日（月）～ 5 月 31 日（金）

 キャンペーン対象製品と価格

１．ビルエキスパート Windows  Ver.7（新規版）    ※本体・オンラインマニュアル

・CATV 協会員価格      97,200 円（消費税込み）

・同一構内で 2 台目から  29,160 円（消費税込み）※既に同一構内で Ver.7 所有が条件

２．建造物によるテレビ受信障害調査要領・テレビ受信状況調査要領

・価格 972 円（消費税込み）

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

受信障害予測計算・調査報告書作成システム

「ビルエキスパートキャンペーンセール」申込用紙

      2019年  月  日

住  所
（〒    －      ）

会 社 名

部署名  ＴＥＬ

ご担当者  ＦＡＸ

E-mail

「ビルエキスパートキャンペーンセール」をつぎにより申込みます

１．Ver.7
１台目 数 量  ：            式

２台目以降 （同一構内） 数 量  ：            式

２．建造物によるテレビ受信障害調査要領・テレビ受

信状況調査要領
 数 量  ：        式

※ご購入する製品の番号に○を記入して下さい。

【送付先】 E-mail： jctea-info@catv.or.jp または、FAX： 03 - 5273 - 4675

http://www.catv.or.jp/jctea/research/expert/tool.html